•

Município de Chopinzinho
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 76.995.41410001 -60 e-mail: pre{eitura@chapinzinh o.pr. qov.br

Fone (46) 3242-8600 - Fax (46) 3242- 8618 - Rua Miguel Procópio Kurpel

CHOP/NZINHO PARANÁ

PORTARIA N° 651/2017, DE 06 DE OUTUBRO DE 2017

O EXMO. SENHOR PREFEITO, no uso das atribuições que lhe confere o

artigo 204 da Lei Complementar n°. 68/2012 e tendo em vista o que consta do

Processo de Sindicância lnvestigativa n° 003/2015.

R E S O L V E pelo arquivamento definitivo dos autos, tendo em vista, que não

foram encontrados substrato para que seja instaurada Sindicância ou Processo

Administrativo Disciplinar, pois não verificou indícios de nenhuma infração

administrativa perpetrados ou indícios de i ' ·W=>~r-t"'rl:ll"P.:ri-..

~....-Lo!"wntS Ceni Scolaro
Prefeito

Publicado no DIOEMS

Diário Oficial Eletrônico dos
Municípios do Sudoeste do Paraná

Nol:f6.1 de B _tlQJ2017